

**Namisa Holding ApS**  
**Blomstervænget 54, 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 31 27 51 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

---

**Kim Bæk Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Namisa Holding ApS Blomstervænget 54 8381 Tilst
	CVR-nr.: 31 27 51 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Bæk Hansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	KB-Freelance ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-2.625</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.125</b>	<b>-2.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	298.856	103.694
Øvrige finansielle omkostninger	-1.796	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>293.935</b>	<b>101.064</b>
Skat af årets resultat	1.104	5.133
<b>Årets resultat</b>	<b>295.039</b>	<b>106.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.563	111.987
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	49.176	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.039</b>	<b>106.197</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	555.367	356.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>555.367</u>	<u>356.511</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>555.367</u></b>	<b><u>356.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.436	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.970	33.960
Tilgodehavender i alt	<u>109.406</u>	<u>33.960</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.956	0
Værdipapirer i alt	<u>95.956</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.026	23.059
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>206.388</u></b>	<b><u>57.019</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>761.755</u></b>	<b><u>413.530</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.367	239.804
3 Overført resultat	61.129	11.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>671.796</u></b>	<b><u>376.757</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.984
Selskabsskat	85.866	25.696
Anden gæld	1.093	1.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.959</u>	<u>36.773</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>89.959</u></b>	<b><u>36.773</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>761.755</u></b>	<b><u>413.530</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	239.804	127.817
Resultatandel	<u>190.563</u>	<u>111.987</u>
	<b><u>430.367</u></b>	<b><u>239.804</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	11.953	17.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.176</u>	<u>-5.790</u>
	<b><u>61.129</u></b>	<b><u>11.953</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		